Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0506-6

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 51.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 16 Março 2017

Presidência

Portaria

PORTARIA Nº 160, DE 16 DE MARÇO DE 2017

 no uso das atribuições que lhe são conferidasO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
pelo artigo 16, inciso XXIV, do Regimento Interno, resolve:

 os servidores do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, abaixo relacionados, nas Unidades aLOTAR
seguir indicadas, a partir de 15 de março de 2017.

I - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01 - MARIA EDUARDA SANTOS PESSOA DE MELO, matrícula nº 1211, Técnica Judiciária, Área Administrativa.

II - SUBSECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

01 - AMANDA DANIELE BARBOSA, matrícula nº 1219, Técnica Judiciária, Área Administrativa.

III - DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

01 - DEBORA DE OLIVEIRA LOBO CRISPINO, matrícula nº 1220, Técnica Judiciária, Área Administrativa.

IV - SUBSECRETARIA DE APOIO ESPECIAL

01 - CAMILO SIQUEIRA BORGES, matrícula nº 1216, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança e
Transporte.

02 - CARLOS ANTÔNIO DA SILVA GUERRA FILHO, matrícula nº 1217, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Segurança e Transporte.

03 - ALANA NEGROMONTE DE CASTILHO REGO, matrícula nº 1218, Técnica Judiciária, Área Administrativa,
Especialidade Segurança e Transporte.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

8/40